Aedituus idem qui Cantor sine mercede.

Summa floreni Rhenensis

*floreni 7 denarii 17*

In Possessione

**Világ**<sup>284</sup>

Parochia Mater est, quae ad memoriam Incolarum Possessionis Világ eadem Possessione est.

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Emericus Csáky.

Ecclesiae structura ex muro nova recenter per Incolas loci erecta. Nullos proventus habet a Capitali, siquidem nullum Capitale detur, nec donatum, nec legatum, nec ex pulsu Campanarum, nec ex marsupiali, aut alia Eleemosyna.

Domus Parochialis in statu bono lignea. Parochus autem habet proventus ex suo Fundo, signanter ex faeno hoc Anno  $\frac{1}{2}$  orgiam per Parochum collecto valentem  
*florenos 5*

Fundus Intravillanus Capat  $\frac{1}{2}$  Metretarum Poseniensium Extravillanus vero  
*florenos 12*

1<sup>mo</sup> Ex Agris vero: Tritici vernalis 8. metretarum singula computando ab 1. floreno Rhenensi denariis 30.  
*florenos 12*

Ex hordeo Metretarum Poseniensium 2. singula computando a denariis 30 facit  
*florenum 1*

Ex avena metretarum 7. singula computando a denariis 20 facit  
*florenos 2 denarios 20*

Ex pannico metretarum 7. singula computando a denariis 36. facit  
*florenos 4 denarios 12*

Ex hortis et arboribus  $\frac{1}{2}$  metretarum Poseniensium prunorum a denariis 51 id est  
*denarii 51*

Ex Millio 1. metretarum Poseniensium valentem  
*florenum 1*

Ex Pisis hoc Anno nihil.

Ex Fabis 1. metretam aestimatam  
*florenum 1*

Ex lignis focalibus per Parochianos nihil administratur.

---

284 Világ, Svetlice [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: Vilagh, Laborci esp. ker.; Cat1792: Világ, Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Világ, Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

[fol. 41r]

Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate 30 Infantum singulus a denariis 17 facit	8	30
ab Introductione 30 Puerperarum a singula hucdum per 1. denarium	-	30
ab oratione et aspersione lustrali hactenus nihil	-	-
a Copulatione 4. parium singula ab 1. floreno Rhenensi denariis 8. facit	4	32
ab Introductione Neo-sponsorum hactenus nihil	-	-
a Sepultura Seniorum 8. singula a denariis 51. facit	6	48
a Sepultura Juniorum 10. singula a denariis 24 facit	4	-
Ex Coleda circiter	4	-

3<sup>io</sup> A Parochianis ab omnibus insimul 135 hospitibus a singulo unam metretam Posoniensem in medietate avenae, aliam in medietate hordei, adeoque hordei metretarum Posoniensium 67 ½ singula computando a denariis 30 facit

*floreos 33 denarios 45*

Item avenae 67 ½ metretarum Posoniensium singula computando a denariis 20 facit

*floreos 22 denarios 30*

Ab Inquilinis 17. hactenus laborabant una die, laborem singuli computando a denariis 3<sup>bus</sup> siquidem ad condendum ipsis detur

*denarii 51*

4<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus et apibus quidquam.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in natura vel parata praeter Fundum Parochialem nihil habet.

Summa

*florei 124 denarii 49*

Cantor loci habet domum bonam propriam pro Instructione prolium idoneam et uno cubili constantem hactenus loco Annui proventus habuit 1/8 fundi aequivalentem

*floreos 2 denarios 33*

	floreos	denarios
A Copulatione 4. parium a singulo per denarios 6. facit	-	24
a Sepultura Seniorum 8. a singula hactenus denarios 12 facit	1	36
A Sepultura Juniorum 10 a singula hactenus denarios 6. facit	1	-
Ex Coleda circiter	1	50

Aedituus hic loci datur sine mercede.

Summa floreni

*florei 7 denarii 23*

Signatum S. Ujhely 19<sup>a</sup> Januarii 1779<sup>o</sup>

Matthias Farkas Inclyti Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria

*[fol. 44r]*

Infrascripti Inclyti Comitatus Zempliniensis Ordinarius Judlium et Jurassor tenore praesentium recognoscimus et attestamus: Quod Nos pro Anno 1777. ad Exigentiam Benigni Normativi Regii Via Excelsi Locumtenentialis Consilii, praelibato huicce Inclyto Comitatusi proscripti, Proventus Ecclesiarum, et Parochiarum, non secus Parochorum Graeci Ritus Catholicorum, in praesentia Reverendissimi Domini Mathiae Gáll Canonici Munkácsiensi et Districtus Ujheliensis Vice Archi Diaconi, modo et ordine Sequenti, sive Ligne conscripserimus.

Et quidem

In Diaecesi Munkáchiensi Inclyto Comitatusi Zempliniensi situata

Numero 1°

Parochia Mater est de Nomine

### **Magyar-Izsip<sup>285</sup>**

ab Annis circiter 80. erecta.

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes ab Aspermonth.

Ecclesiae structura est Lignea in suo corpore antiqua, in Turri vero Campanarum recenter erecta. Cujus corpus Coopertione tecti ipsaque correctione indiget, provisiva autem habetur tribus casulis, calice uno argenteo inaurato, cum suis accessoriis, altero vero stanneo, nec non duabus Campanis.

Proventus habet fixos ex Capitali florenos Rhenenses 50. titulo Interusurii

*florenos 3*

Ecclesia, haec nec Legatos nec donatos habet Fundos. Ex Chripta non existente, et pulsu Campanarum, proventu non incassato percipit nihil.

Ex Marsupiali autem annue prosperat circiter

*florenos 3*

Summa Proventuum Ecclesiae

*floreni 6*